
AMBRA REAL group s.r.o. 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 603 147 974, E-mail: info@ambrareal.cz, web:
http://www.ambrareal.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 03263

5 134 800 Kč
za nemovitost

Prodej, stavební pozemek 778 m2, Sivice
66407, Sivice

Celková plocha: 778 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: dálnice; silnice; MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi stavební pozemek o rozloze 778 m2, se skvělou
dostupností do moravské metropole, Brna, vzdálené autem jen několik minut, který se nachází v obci Sivice. Územní
plánování zahrnuje výstavbu příjezdové cesty (10m šířka), inženýrských sítí - v režii obce, dále pak individuální
výstavbu rodinných domů dle specifikovaných požadavků detailně zpracovaných ve studii, kterou naleznete zde:
https://www.sivice.cz/obec-sivice/uzemni-plan/
Tento pozemek je ideální pro každého, kdo touží po klidném bydlení nedaleko Brna, s nerušeným výhledem po okolí a
jistotou minimálního ruchu z ulice. Nově vybudovaná příjezdová cesta bude slepá, čili využívaná pouze sousedy.
V případě Vašeho zájmu lze jednat o koupení sousední parcely o rozloze 777 m2, není však podmínkou.
Kdykoliv mne kontaktujte a domluvíme si prohlídku pozemku a okolí.

Vyřizuje
Bc. Igor Madari
Tel.: 603 147 974
GSM: +420 601 307 913
E-mail: igor.madari@ambrareal.cz


